
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e kërkesave dhe Përgjigjeve  
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
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Kërkesës2 

   Objekti i 

kërkesës3 

Data e 

përgjigjes4 

       Përgjigje5 Mënyra e përfundimit   

       të kërkesës 6           

Tarifa7 

     1 Dërguar nga 

Qëndresa 

Qytetare në datë 

24.09.2022, 

mbërritur në  

Universitetin 

“Fan S. Noli” 

datë 26.09.2022 

me nr. 1439 Prot. 

“Mbi kopjet e 

kontratave të lidhura 

me të tretët dhe 

dokumentet 

shoqëruese të tyre, 

për periudhën 1 

shtator 2021 - 30 

gusht 2022”. 

12 tetor 

2022 me nr. 

1439/3 

Prot. 

Dërgohen kopjet e 

kontratave që lidhen 

me blerjet e 

produkteve dhe 

shërbimeve  të 

Universitetit “Fan S. 

Noli”, për periudhën 

1 shtator 2021 – 30 

gusht 2022 (me e-

mail, ashtu siç është 

dërguar kërkesa) 

Kopjet e kontratave 

dhe shërbimeve 

dërguar me Google 

Drive nga e-maili 

zyrtar, 

rektorati@yahoo.com 
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